様式第３号

    年  月  日

交野市長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

交野市土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付変更申請書

  年 月 日付   第   号で交付決定の通知を受けた交野市土砂災害特別警戒区

域内既存不適格住宅補強事業補助金については、交野市土砂災害特別警戒区域内既存不適

格住宅補強事業補助金交付要綱第５条の規定により、変更交付を受けたいので、下記のと

おり申請します。

記

１．変更を必要とする理由

２．交付変更額

 交付決定金額         円

 差引 増減額         円

 交付変更申請額        円

   ３．交付変更申請額の算出方法（別紙のとおり）

   ４．補助事業の完了予定期日

 （注）申請の添付書類等は、全て様式第１号交付申請書の添付書類等を準用し、交付決

    定と変更しようとする内容が対比できるよう既申請分は上段（）書きで、変更後

申請分は下段に記入する。

※注意 申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。